
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 68965Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARESETTORE 1 - PERSONALE E PROFESSIONI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALEE SISTEMA UNIVERSITARIO – FORMAZIONE ECM – MEDICINA CONVENZIONATA –CONTINUITA’ ASSISTENZIALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 31/01/2025
Numero Registro Dipartimento 121
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1439 DEL 04/02/2025

Oggetto: Art.34 co.17 e 18 A.C.N. Medicina Generale del 28.04.2022. Approvazione graduatoriedefinitive procedura SISAC incarichi vacanti del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo orario (exContinuità Assistenziale) individuati dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza per l'anno 2024.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Cod. Proposta 68965
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.25 del 06 febbraio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI

– la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., recante norme sul procedimento amministrativo;– la Legge regionale 13 maggio 1996, n.7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa dellaGiunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;– il D. L.gs. n. 118/2011, contenente disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemidi bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;– il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 concernente la separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella gestionale, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;– la L. R. 1° dicembre 2022, n. 42, recante “Riordino del sistema dei controlli interni e istituzione dell’Organismoregionale per i controlli di legalità”;– la D.G.R. del 12 gennaio 2023, n. 3, recante “Regolamento delle procedure di controllo interno in attuazionedell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema dicontrolli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”;– la D.G.R. n. 29 del 06/02/2024 - Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026;– la Circolare Prot. N. 765486 del 05/12/2024 ad oggetto: "D.G.R. n. 536 del /10/2024 “Approvazione Piano dei
controlli di regolarità amministrativa in fase successiva – Anno 2025” Disposizioni operative";– il Regolamento Regionale n. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle Strutture della GiuntaRegionale” approvato con D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022;– la D.G.R. del 24 ottobre 2024, n. 572, recante “Misure per garantire la funzionalità della struttura organizzativadella Giunta Regionale – approvazione modifiche del regolamento Regionale n. 12/2022 e s.m.i.”;– la D.G.R. del 24 ottobre 2024, n. 572 e il D.P.G.R. n. 69 del 24/10/2024 con cui è stato conferito al Dott.Tommaso CALABRO’- Dirigente di ruolo della Giunta della Regione Calabria - l’incarico di Dirigente generalead interim del Dipartimento “Salute e Welfare” nelle more dell’espletamento delle procedure di legge perl’individuazione del Dirigente titolare, per la durata, ai sensi dell’art. 10 del RR n. 11/2021 e s.m.i, di anni uno,salva l’estinzione anticipata per effetto della nomina del titolare;– il Decreto Dirigenziale n. 19059 del 20/12/2024con cui è stato rinnovato l’incarico di Dirigente ad interim delSettore n. 1 - “Personale e Professioni del Servizio Sanitario Regionale e Sistema Universitario – Formazione -ECM, Medicina Convenzionata, Continuità assistenziale” del Dipartimento Salute e Welfare” della Giunta dellaRegione Calabria, al Dott. Angelo Vittorio Sestito;– le note prot. n.151600 del 28.03.2022 e n.158547/2023 con le quali veniva conferito al funzionario CaterinaTavano l’incarico di Responsabile del Procedimento ai sensi degli art. 5 e 6 della legge 241/1990 e degli artt. 4e 5 della legge regionale 19/01;

VISTI ALTRESI’
- l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 28.04.2022che all’art. 34 stabilisce che entro la fine di marzo di ogni anno ciascuna Regione pubblica sul Bollettino Ufficialel’elenco degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di assistenza primaria e di quelli che si renderannodisponibili nel corso dell’anno, individuati dalle Aziende Sanitarie Provinciali della regione Calabria sulla basedei criteri stabiliti dall’ articolo 32 del citato Accordo;
- l’art. 19, comma 1, del soprammenzionato Accordo che stabilisce che“… i medici da incaricare per la medicinagenerale sono tratti da una graduatoria per titoli,di validità annuale, predisposta a livello regionale dall’Assessorato alla Sanità con procedure informatiche teseallo snellimento burocratico e al rispetto dei tempi…”;

PREMESSO CHE
– con Decreto n.16256 del 19 novembre 2024 è stata disposta la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della RegioneCalabria n.240 del 20 novembre 2024 degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza primaria ad attivitàoraria (ex continuità assistenziale) individuati dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza, di cui allaDeliberazioni n. 1525 del 04 luglio 2024;– con Decreto n. 297 del 13 gennaio 2025 pubblicato sul B.U.R.C. n.7 del 14 gennaio 2025, sono state approvatele graduatorie di merito utili all’assegnazione degli incarichi vacanti del Medico del Ruolo di Assistenza primariaa ciclo orario (ex continuità assistenziale) pubblicate con Decreto n.16256 del 19 novembre 2024;

Cod. Proposta 68965
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.25 del 06 febbraio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



– U.O. funzionalmente competente del Settore 1 nei termini previsti dal summenzionato con Decreto n. 297 del13 gennaio 2025 ha regolarmente acquisito agli atti le istanze di riesame delle graduatorie sopramenzionate nelrispetto di quanto previsto dal vigente Accordo Collettivo Nazionale per la medicina generale;
– all’esito dell’istruttoria svolta sulle istanze di riesame, ritenute meritevoli di accoglimento, sono state riformulatele graduatorie del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo orario (ex continuità assistenziale), con riferimentoall’anno 2024 pubblicate con Decreto n.16256 del 19 novembre 2024 per come indicato nell’allegato A) parteintegrante e sostanziale del presente decreto;

RILEVATA la necessità di provvedere, per le ragioni sopra esposte, all’approvazione e pubblicazione sul BollettinoUfficiale della Regione Calabria delle graduatorie definitive dei medici che hanno avanzato la richiesta di conferimentodi un incarico convenzionale a tempo indeterminato per l’anno 2024 del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo orario(ex continuità assistenziale) per l’anno 2024 individuate dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza per comeriportato nell’Allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
PRECISATO CHE:

– si procederà all’assegnazione degli incarichi vacanti del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo orario (excontinuità assistenziale) per l’anno 2024 presso la sede della Cittadella Regionale per come indicatonell’Allegato B) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
– la mancata presentazione costituirà rinuncia all’incarico;
– il medico oggettivamenteimpossibilitato a presentarsi nella data e nel luogo per come indicati, potrà dichiarare,all’indirizzo PEC: avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.itla propria disponibilitàall’accettazione con l’indicazione dell’ordine di priorità tra gli incarichi per i quali abbia presentato domanda egli sarà attribuito il primo incarico disponibile tra quelli indicati;– il medico che accetta l’incarico non può partecipare all’assegnazione di incarichi pubblicati nel corso dellostesso anno,– la pubblicazione del presente Decreto ha valore di notifica per tutti i medici indicati nell’Allegato A) parteintegrante e sostanziale del presente provvedimento;

ATTESTATO che il presente provvedimento non comporta oneri sul bilancio regionale in quanto trattasi di attivazionedi procedura per l’assegnazione di incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza primaria ad attività oraria (ex continuitàassistenziale) individuati dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza, di cui alla Deliberazioni n. 1525 del 04 luglio2024;
SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento, individuata con note prot. n.151600/2022 e n. 158547/2023, cheattesta la regolarità amministrativa-contabile nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
DI APPROVARE le graduatorie definitive dei medici che hanno avanzato la richiesta di conferimento incarico a tempoindeterminato con riferimento all’anno 2024, per l’assegnazione gli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenzaprimaria ad attività oraria (ex continuità assistenziale) individuati dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza, di cuialla Deliberazioni n. 1525 del 04 luglio 2024 per come riportato nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presenteatto;
DI PRECISARE CHE si procederà all’assegnazione degli incarichi vacanti del ruolo unico di assistenza primaria aciclo orario (ex continuità assistenziale) per l’anno 2024 presso la sede della Cittadella Regionale per come indicatonell’Allegato B) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,

DI PRECISARE, altresì che:
– l’Allegato B) potrà essere modificato con successivo avviso pubblicato nel link del Dipartimento Salute eWelfare della Regione Calabria e nel link del Settore 1, MedicinaConvenzionatahttps://www.regione.calabria.it/dipartimento-salute-e-welfare/aree-tematiche/medicina-convenzionata/

Cod. Proposta 68965
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.25 del 06 febbraio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



– la mancata presentazione costituirà rinuncia all’incarico;
– il medico oggettivamente impossibilitato a presentarsi nella data e nel luogo per come indicati, potrà dichiarare,all’indirizzo PEC: avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.itla propria disponibilitàall’accettazione con l’indicazione dell’ordine di priorità tra gli incarichi per i quali abbia presentato domanda egli sarà attribuito il primo incarico disponibile tra quelli indicati;– il medico che accetta l’incarico non può partecipare all’assegnazione di incarichi pubblicati nel corso dello stessoanno;– la pubblicazione del presente Decreto ha valore di notifica per tutti i medici indicati nell’Allegato A) parteintegrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI ATTESTARE che il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale in quanto trattasi diattivazione di procedura per l’assegnazione di incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza primaria ciclo orario (excontinuità assistenziale) individuati dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza, di cui alla Deliberazioni n. 1525 del04 luglio 2024;DI TRASMETTERE il presente atto, a cura del responsabile del procedimento, alla Direzione Generaledell’Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza nonché agli Ordini dei Medici e Odontoiatri della Regione Calabriaaffinché ne diano adeguata visibilità;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11, art. 20 e nelrispetto del Regolamento UE 2016/679;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e aisensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11 art. 20 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.
AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsi entro iltermine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoCaterina Tavano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteANGELO VITTORIO SESTITO(con firma digitale)

Cod. Proposta 68965
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.25 del 06 febbraio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



 

ALLEGATO A 

 

GRADUATORIE  

A CICLO ORARIO 

Cod. Proposta 68965
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.25 del 06 febbraio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



3 4 4 3 4 3 3 3 2 1 3 3 1 2 3 8 2 3 2 3 1 2 1 2 3 3 3 2 3 3 3 1 3 1 1 2 2 2 3 3 4 4 1 4 3 2 3 4 3 2 7 3 3 4
N

O
M

IN
A

T
IV

O

A
N

N
U

A
L

IT
A

' 
C

O
R

S
O

E
T

A
' 

A
L

L
A

 L
A

U
R

E
A

A
N

Z
IA

N
IT

A
' 

D
I 

L
A

U
R

E
A

 

D
A

T
A

 I
N

IZ
IO

 C
O

R
S

O

2
0

/1
1

/2
0

2
4

A
ie

ta

P
ra

ia
 a

 M
a

re

S
a

n
ta

 M
a

ri
a

 d
el

 C
e
d

ro

S
ca

le
a

T
o

rt
o

ra

A
IE

L
L

O
 C

A
L

A
B

R
O

A
m

a
n

te
a

C
a

m
p

o
ra

 S
. 

G
.

B
el

m
o

n
te

 C
a

la
b

ro

C
le

to

F
iu

m
ef

re
d

d
o

 B
ru

zi
o

L
a

g
o

L
o

n
g

o
b

a
rd

i

S
er

r
a

 D
'A

ie
ll

o

A
p

ri
g

li
a

n
o

C
e
li

co

C
o

se
n

za

D
ip

ig
n

a
n

o

D
o

m
a

n
ic

o

M
en

d
ic

in
o

S
p

ez
za

n
o

 d
el

la
 S

il
a

 (
C

a
m

ig
li

a
te

ll
o

)

S
p

ez
za

n
o

 P
ic

c
o

lo
 (

L
o

ri
c
a

) 
h

.2
4

T
re

n
ta

( 
C

a
sa

li
 d

el
 M

a
n

co
)

F
IG

L
IN

E
 V

E
G

L
IA

T
U

R
O

R
o

g
li

a
n

o

S
ci

g
li

a
n

o

S
. 

G
io

v
a

n
n

i 
in

 F
io

re

R
o

g
g

ia
n

o
 G

ra
v

in
a

S
a

n
 L

o
re

n
zo

 d
el

 V
a

ll
o

S
a

n
 M

a
rc

o
 A

r
g

en
ta

n
o

S
a

n
 S

o
st

i

S
a

n
t'

A
g

a
ta

 d
'E

sa
ro

S
p

ez
za

n
o

 A
lb

a
n

es
e

T
a

rs
ia

T
er

ra
n

o
v

a
 d

a
 S

ib
a

ri

C
a

st
ig

li
o

n
e 

C
o

se
n

ti
n

o

C
a

st
ro

li
b

er
o

M
a

ra
n

o
 M

a
rc

h
es

a
to

R
o

se

S
a

n
 P

ie
tr

o
 i

n
 G

u
a

ra
n

o

A
cr

i

A
c
ri

 (
 S

a
n

 G
ia

co
m

o
 d

'A
c
ri

)

A
c
ri

 (
 L

a
 M

u
co

n
e)

S
a

n
ta

 S
o

fi
a

 d
'E

p
ir

o

B
is

ig
n

a
n

o
  

  
  

  
  

  
  

  
4

M
a

cc
h

ia
 T

a
v

o
la

  
  

  
 1

L
a

tt
a

ri
c
o

L
u

zz
i

M
o

n
ta

lt
o

 U
ff

u
g

o

M
o

n
ta

lt
o

 U
ff

u
g

o
 (

T
a

v
er

n
a

)

T
o

ra
n

o
 C

a
st

el
lo

P
la

ta
ci

R
o

cc
a

 I
m

p
er

ia
le

R
o

ss
a

n
o

 (
C

e
n

tr
o

)C
a

sa
 d

i 
re

cl
u

si
o

n
e

R
o

ss
a

n
o

 (
S

ca
lo

)

C
a

lo
v

et
o

C
r
o

p
a

la
ti

NOTE

1
DE DOMENICO 

FRANCESCA
3 10282 1226 29/04/2022 X X X X X X X X CON BORSA 

2 DE PAOLA GIANFRANCO 3 12457 1119 29/04/2022 X CON BORSA 

3 MENGA ANTONELLA 3 14116 6083 06/05/2022 X CON BORSA 

4 CAIARO ANGELA 3 10610 4984 09/05/2022 X CON BORSA 

5 SABATINO ALBERTO 2 9358 4355 20/04/2023 X X X CON BORSA 

6 CHIMENTI VALERIA 2 9684 754 20/04/2023 X X CON BORSA 

7
ROMANO MARIA 

ASSUNTA
2 9884 9186 20/04/2023 X CON BORSA 

8 CHIMENTO ALESSIA 2 9905 890 20/04/2023 X X X X X X CON BORSA 

9 PETTINATO ANNA 2 10593 10358 20/04/2023 X X X X X CON BORSA 

10 TURANO MARIO 2 12550 659 20/04/2023 X X X X CON BORSA 

11 MARSIGLIA CHRISTIAN 2 12967 5518 20/04/2023 X X X CON BORSA 

12 AZZOLINI ELVIRA 2 13851 9744 20/04/2023 X CON BORSA 

13 MAKBOUL SARA 1 11071 498 26/02/2024 X X X X CON BORSA 

1 NUCCI ANNAMARIA 2 20/04/2023 X SENZA BORSA 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39.

F.to CATERINA TAVANO

 ALLEGATO A

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA                                                                               

D.D.S. N.16256 DEL 19.11.202  - GRADUATORIA   PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI AMBITI TERRITORIALI VACANTI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO ORARIO

MEDICI  FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE  NELLA REGIONE CALABRIA       DECRETO N. 297 DEL 13 GENNAIO 2025                             

GRADUATORIA MEDICI ISCRITTI AL CFSMG CON BORSA 

GRADUATORIA MEDICI ISCRITTI AL CFSMG SENZA BORSA 

Cod. Proposta 68965
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.25 del 06 febbraio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



3 4 4 3 4 3 3 3 2 1 3 3 1 2 3 8 2 3 2 3 1 2 1 2 3 3 3 2 3 3 3 1 3 1 1 2 2 2 3 3 4 4 1 4 3 2 3 4 3 2 7 3 3 4 NOTE

N.

A
ie

ta

P
ra

ia
 a

 M
a
re

S
a
n

ta
 M

a
ri

a
 d

el
 C

ed
ro

S
ca

le
a

T
o
rt

o
ra

A
IE

L
L

O
 C

A
L

A
B

R
O

A
m

a
n

te
a

C
a
m

p
o
ra

 S
. 

G
.

B
el

m
o
n

te
 C

a
la

b
ro

C
le

to

F
iu

m
ef

re
d

d
o
 B

ru
zi

o

L
a
g
o

L
o
n

g
o
b

a
rd

i

S
er

ra
 D

'A
ie

ll
o

A
p

ri
g
li

a
n

o

C
el

ic
o

C
o
se

n
za

D
ip

ig
n

a
n

o

D
o
m

a
n

ic
o

M
en

d
ic

in
o

S
p

ez
za

n
o
 d

el
la

 S
il

a
 (

C
a
m

ig
li

a
te

ll
o
)

S
p

ez
za

n
o
 P

ic
co

lo
 (

L
o
ri

ca
) 

h
.2

4

T
re

n
ta

( 
C

a
sa

li
 d

el
 M

a
n

co
)

F
IG

L
IN

E
 V

E
G

L
IA

T
U

R
O

R
o
g
li

a
n

o

S
ci

g
li

a
n

o

S
. 

G
io

v
a
n

n
i 

in
 F

io
re

R
o
g
g
ia

n
o
 G

ra
v
in

a

S
a
n

 L
o
re

n
zo

 d
el

 V
a
ll

o

S
a
n

 M
a
rc

o
 A

rg
en

ta
n

o

S
a
n

 S
o
st

i

S
a
n

t'
A

g
a
ta

 d
'E

sa
ro

S
p

ez
za

n
o
 A

lb
a
n

es
e

T
a
rs

ia

T
er

ra
n

o
v
a
 d

a
 S

ib
a
ri

C
a
st

ig
li

o
n

e 
C

o
se

n
ti

n
o

C
a
st

ro
li

b
er

o

M
a
ra

n
o
 M

a
rc

h
es

a
to

R
o
se

S
a
n

 P
ie

tr
o
 i

n
 G

u
a
ra

n
o

A
cr

i

A
cr

i 
( 

S
a
n

 G
ia

co
m

o
 d

'A
cr

i)

A
cr

i 
( 

L
a
 M

u
co

n
e)

S
a
n

ta
 S

o
fi

a
 d

'E
p

ir
o

B
is

ig
n

a
n

o
  

  
  

  
  

  
  

  
4

M
a
cc

h
ia

 T
a
v
o
la

  
  

  
 1

L
a
tt

a
ri

co

L
u

zz
i

M
o
n

ta
lt

o
 U

ff
u

g
o

M
o
n

ta
lt

o
 U

ff
u

g
o
 (

T
a
v
er

n
a
)

T
o
ra

n
o
 C

a
st

el
lo

P
la

ta
ci

R
o
cc

a
 I

m
p

er
ia

le

R
o
ss

a
n

o
 (

C
en

tr
o
)C

a
sa

 d
i 

re
cl

u
si

o
n

e

R
o
ss

a
n

o
 (

S
ca

lo
)

C
a
lo

v
et

o

C
ro

p
a
la

ti

1 X X X X X X X X X X X X X X

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to CATERINA TAVANO

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39.

 ALLEGATO A

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA                                                                               

D.D.S. N.16256 DEL 19.11.202  - GRADUATORIA   GRADUATORIA IN POSSESSO DEL TITOLO PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI AMBITI TERRITORIALI VACANTI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO ORARIO

  DECRETO N. 297 DEL 13 GENNAIO 2025                             

NOMINATIVO

TARASI FRANCESCO

Cod. Proposta 68965
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.25 del 06 febbraio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



                                                                                                                      
                                                            Dipartimento Salute e Welfare 

Settore 1- Personale e Professioni Del Servizio Sanitario Regionale e 

Sistema Universitario – Formazione Ecm- Medicina Convenzionata – Continuità Assistenziale 

 

CONVOCAZIONE   
ART.34 ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE PER MEDICINA GENERALE  

 

   

 

CITTADELLA REGIONALE VIALE EUROPA CATANZARO 

SALA BLU 
  
 

TEL 0961856522-856013 

 

GIORNO: 17 FEBBRAIO 2025  

 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI  COSENZA 

 

Ore 14.30 -16.00 ASSEGNAZIONE INCARICHI DEL RUOLO UNICO A 

CICLO ORARIO 
 

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to Caterina Tavano 
                 

 

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39. 

 

Cod. Proposta 68965
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.25 del 06 febbraio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it


